ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         283                18.05.2021
____________   от ______________

Об утверждении Порядка формирования перечня
налоговых расходов и осуществления оценки налоговых
расходов Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации            и постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796  «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации   и муниципальных образований» администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового сектора – главного бухгалтера.
Глава администрации                                                                                          М.А. Богатов
Исп. Шевлякова Н.А.
Тел.8(81361)71-462
* - полный текст Постановления с приложением доступен на сайте www.lubanadmin.ru
1